
 

IGNALINOS ČESLOVO KUDABOS GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ORGANIZACINĖS VALDYMO STRUKTŪROS PATVIRTINIMO  

 

 

2023 m. kovo       d. Nr. V1- 

Ignalina 

 

 

 Vadovaudamasi Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos nuostatų, patvirtintų Ignalinos 

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T-26 „Dėl Ignalinos Česlovo 

Kudabos gimnazijos nuostatų patvirtinimo“, 34.4 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos organizacinę valdymo struktūrą 

(pridedama).  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos direktoriaus 

2023 m. vasario 6 d. įsakymą Nr. V1-47 „Dėl organizacinės valdymo struktūros patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Ignalinos rajono 

savivaldybės visuomeninei administracinių ginčų komisijai (Laisvės a. 70, 30122 Ignalina) Lietuvos 

Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymo nustatyta tvarka, Panevėžio apygardos 

administraciniam teismui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Direktorė             Valentina Čeponienė 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Indriana Gudonė  

2023-03- 


